ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ HUYỆN BÙ ĐĂNG
***

	Bù Đăng, ngày 06 tháng 3 năm 2015

	Số:11 -TB/HĐĐ

THÔNG BÁO

Tổ chức hội thi "Em yêu lịch sử Việt Nam" năm học 2014 - 2015.

Kính gửi: - BGH các trường THCS trong toàn huyện;

- TPT Đội các trường cấp 1-2; THCS trong toàn huyện;

- Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 07/KHLT-HĐ-PGD&ĐT ngày 22 tháng 12 năm 2014 về việc tổ chức Hội thi "Em yêu lịch sử Việt Nam" năm học 2014 - 2015 (Cấp THCS)

- Hội đồng Đội Bù Đăng thông báo về việc tổ chức Hội thi cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 19h00 giờ ngày 20 tháng 3 năm 2015.

2. Địa điểm: Nhà thiếu nhi huyện Bù Đăng.

3. Nội dung:

Trên tinh thần thực hiện theo kế hoạch số 07/KHLT-HĐ-PGD&ĐT ngày 22 tháng 12 năm 2014 về việc tổ chức Hội thi "Em yêu lịch sử Việt Nam" dành cho cấp THCS. Các đơn vị cần lưu ý các nội dung sau:

a. Bảng ghi đáp án:

- Để có sự đồng bộ, đảm bảo tính hiệu quả, chất lượng trong công tác tổ chức hội thi; Hội đồng Đội huyện yêu cầu các đơn vị chuẩn bị bảng ghi đáp án cho đội tuyển của mình theo mẫu sau:

+ Bảng viết có nền màu trắng.

+ Tỉ lệ: dài 32 cm x rộng 24 cm.
	[image: image1.jpg]

	Hình mẫu

- Mẫu sản phẩm trên có bán tại Nhà sách Thái Dũng (Quốc lộ 14, TT Đức Phong, BĐ, BP) sản phẩm bao gồm: bảng viết, bút viết và mút lau bảng. (35.000đ/bộ)

b. Cứu trợ: Mỗi đơn vị tham gia dự thi bố trí 01 Thầy (cô) giáo tham gia trò chơi cứu trợ cho các thí sinh dự thi của đơn vị mình.

c.  Văn nghệ:

- Các Liên Đội được phân công tham gia văn nghệ phục vụ hội thi bao gồm: THCS Phan Bội Châu, THCS Minh Hưng, THCS-PTDTNT Điểu Ong đăng ký các tiết mục văn nghệ về Hội đồng Đội trước ngày 15 tháng 3 năm 2015.

Trên đây là thông báo chuẩn bị các nội dung tham gia chung kết hội thi "Em yêu Lịch sử Việt Nam" năm học 2014 - 2015. Hội đồng đội huyện kính mong BGH các trường chỉ đạo TPT Đội đơn vị mình chuẩn bị mọi điều kiện và tham gia tốt hội thi.

Nơi nhận:                                                    TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

- Như kính gửi;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu.

         (Đã ký)

                                                                              Huỳnh Văn Thành